SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2020

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Spojena skola

1CO: 42128919

SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji
Slovensko

Kontaktna osoba: Juraj Mudroch
Telefon: +421 917563076

Email: Juraj.Mudroch@ssivanka.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka ¢.: DFB1/0703/20
Nazov: Revitalizacia u¢ebni a kabinetu

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.spojsivanka.sk/o-nas/zmluvy-faktury-a-objednavky/

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
04.09.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 16
Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a
EURO LEASPARTNER, s.r.o.
1C0O: 43847731

Skolské 262/16 , 900 26 Slovensky Grob
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 32 131,92 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: DFB1/0730/20
Nazov: Kupa vypoctovej techniky

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.spojsivanka.sk/o-nas/zmluvy-faktury-a-objednavky/

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
30.11.2020

Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 5
Pocet prijatych ponuk: 5
Nazov a adresa dodavatel'a
Stonet, s.r.o.

1€O: 35957085

Surska 5, 900 01 Modra
Slovensko
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Dodévatelom je MSP: Ano
Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 830,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: DFB1/0746/20

Nazov: Elektronické stravovacie poukazy

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.spojsivanka.sk/o-nas/zmluvy-faktury-a-objednavky/
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

GGFS s.r.o.

I1CO: 47079690

Sasinkova 5, 811 08 Bratislava

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 15 300,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: DFB1/0764/20

Nazov: Oprava strechy

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.spojsivanka.sk/o-nas/zmluvy-faktury-a-objednavky/
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.11.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 12

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

TWINS - SK, s. r. 0.

ICO: 35859318

Duhova 23, 900 41 Rovinka

Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 9 986,97 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: DFB1/0786/20
Nazov: Vypoctova technika
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.spojsivanka.sk/o-nas/zmluvy-faktury-a-objednavky/
Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
17.12.2020

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5
Pocet prijatych ponuk: 5

Nazov a adresa dodavatel'a
Stonet s.r.o.

1CO: 35957085

Surska 5, 900 01 Modra
Slovensko

Dodévatelom je MSP: Ano
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V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 295,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
21.01.2021
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